
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
11.06.2015             № 626                       г. Новошахтинск 
_____________________________________________________________________________________________________________________________ 

     
О внесении изменений  
в отдельные постановления  
Администрации города  
 
 

 В связи с кадровыми изменениями в составах комиссии по соблюдению общих требо-
ваний к служебному поведению муниципальных служащих города Новошахтинска и урегули-
рованию конфликта интересов и комиссии по противодействию коррупции и в целях повыше-
ния эффективности их работы 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

 1. Внести изменения в приложение № 3 к постановлению Администрации города от 
29.09.2009 № 1474 «О комиссии по соблюдению общих требований к служебному поведению 
муниципальных служащих города Новошахтинска и урегулированию конфликта интересов», 
изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.  
 2. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации города от 
05.11.2009 № 1698 «О создании комиссии по противодействию коррупции»: 
 2.1. Исключить из состава комиссии по противодействию коррупции  Суркову Ирину 
Николаевну, Сергееву Марину Николаевну, Хабахова Андрея Ильича. 
 2.2. Включить в состав комиссии по противодействию коррупции в качестве  членов 
комиссии: Гричененко Татьяну Ивановну, заместителя директора по воспитательной работе и 
социальным вопросам, доцента кафедры социальной работы и педагогического образования 
филиала федерального государственного автономного образовательного учреждения выс-
шего образования «Южный федеральный университет» в г.Новошахтинске Ростовской обла-
сти; Лиханова Алексея Геннадьевича, заместителя Главы Администрации города по админи-
стративно-правовым вопросам; Мязину Аллу Геннадьевну, ведущего специалиста юридиче-
ского отдела Администрации города, Глухова Сергея Ивановича, начальника Отдела МВД 
России по г. Новошахтинску, подполковника полиции. 
 2.3. Наименование должности секретаря комиссии по противодействию коррупции  Жи-
гайловой Натальи Александровны, изложить в следующей редакции: «начальник сектора му-
ниципальной службы и кадровой работы общего отдела Администрации города». 
 3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению 
на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет. 
 4. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами Ад-
министрации города Ю.А. Лубенцова. 
 
 

Мэр города                                   И.Н. Сорокин 
 
Постановление вносит:  
сектор муниципальной службы и  
кадровой работы общего отдела  
Администрации города 

Приложение   
к постановлению 
Администрации города 



 

 

от 11.06.2015 № 626 
  

Приложение № 3 
к постановлению 
Администрации города 
от 29.09.2009 № 1474 

Состав 
комиссии по соблюдению общих требований к служебному поведению муниципальных слу-

жащих города Новошахтинска и урегулированию конфликта интересов 
 

Лубенцов 
Юрий Александрович 

управляющий делами Администрации города, 
председатель комиссии 
 

Лиханов  
Алексей Геннадьевич 

заместитель Главы Администрации города по административно-
правовым вопросам, заместитель председателя комиссии 
 

Жигайлова  
Наталья Александровна  

начальник сектора муниципальной службы и кадровой работы 
общего отдела Администрации города, секретарь комиссии  

 

Члены комиссии: 
 

Амплеев 
Роман Алексеевич  

настоятель Архиерейского подворья в честь Донской иконы Бо-
жией Матери г. Новошахтинска Шахтинской епархии Русской 
Православной Церкви (Московский Патриархат), протоиерей, 
член Общественного совета при Администрации города Ново-
шахтинска 
 

Гричененко  
Татьяна Ивановна 

заместитель директора по воспитательной работе и социаль-
ным вопросам, доцент кафедры социальной работы и педагоги-
ческого образования филиала федерального государственного 
автономного образовательного учреждения высшего образова-
ния «Южный федеральный университет» в г.Новошахтинске 
Ростовской области 
 

Грицай  
Галина Васильевна 

начальник общего отдела Администрации города, председатель 
Профсоюзного комитета Администрации города 
 

Мязина  
Алла Геннадьевна 

ведущий специалист юридического отдела Администрации го-
рода 
 

Шевченко  
Нина Федоровна  

депутат Новошахтинской городской Думы по единому избира-
тельному округу от партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 
 

Куратор отраслевого 
(функционального) органа 
(структурного подразделе-
ния) Администрации города  
 

участвует в работе комиссии при рассмотрении вопросов в от-
ношении муниципальных служащих курируемых служб  

Руководитель отраслево-
го (функционального) ор-
гана (структурного под-
разделения) Администра-
ции города 

участвует в работе комиссии при рассмотрении вопросов в от-
ношении подчиненных муниципальных служащих 

 
Управляющий делами Администрации города                                           Ю.А. Лубенцов 


